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EDUSTAJISTON TAMMIKUUN KOKOUS 
 
Aika:  27.1.2021 klo 18.15 
 
Paikka: Turku-sali, Yo-talo A, 20500 Turku  
 (etänä, läsnäolo-oikeutetuille toimitetaan osallistumislinkki edustajiston  
 sähköpostilistan kautta) 
 
 

Esityslista 
 
 
133 
Kokouksen avaaminen 
 
 
134 
Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
 Kutsu edustajiston kokoukseen on toimitettava sähköisesti kaikille edustajiston jä-

senille ja kokouksesta on ilmoitettava ylioppilaskunnan virallisella ilmoitustaululla 
vähintään seitsemän (7) päivää ennen kokousta. Kutsussa on mainittava kokouk-
sessa esille tulevat asiat. Edustajisto voi kahden kolmasosan (2/3) äänten enemmis-
töllä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. 

 
 Edustajisto on päätösvaltainen, kun vähintään kaksikymmentäyksi (21) jäsentä ja 

puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja on läsnä. (TYYn säännöt, 9 §) 
 
 
135 
Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden kutsuminen 
 
Esitys: Puheenjohtaja kutsuu kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat samalla äänten-

laskijoina. Heidän lisäkseen kutsutaan yksi henkilö ääntenlaskijaksi. 
 
 
136 
Ilmoitusasiat 
 
 
137 
Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi 
 
 
138 
Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti 
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139 
TYYn juhlavuositoimikunnan valinta 
 
 Turun yliopiston ylioppilaskunta juhlii vuonna 2022 satavuotisjuhlaansa. Juhlavuo-

den suunnittelua ja toteutumista tukemaan perustetaan juhlavuositoimikunta, 
jonka tehtävänä on päättää juhlavuoden sisällöstä ja tavoitteista TYYn toimiston 
esittelystä. Lisäksi juhlavuositoimikunta asettaa raamit juhlavuoden taloudelle. 
Vuonna 2021 juhlavuositoimikunta tukee toimiston suunnittelutyötä, vuonna 2022 
se tukee juhlavuoden toteuttamista ja vuoden 2023 alussa seuraa juhlavuoden ra-
portointia. 

 
 Toimikunta muodostuu seuraavista tahoista: TYYn toimiston paikat (5 kpl), edusta-

jiston puheenjohtaja (mandaattipaikka), kuntalaispaikat (2 kpl) ja alumnipaikat (3 
kpl). 

 
 TYY on hakenut avoimella haulla henkilöitä juhlavuositoimikuntaan kuntalaispai-

koille ja alumnipaikoille. Kuntalaispaikoille valittavien henkilöiden on oltava TYYn 
jäseniä valintahetkellä. Alumnipaikoille valittavilla henkilöillä tulee olla jonkinlaista 
kokemusta TYYn toiminnasta. TYYn hallitus on laatinut toimikuntaan valittavista 
henkilöistä esityksen TYYn edustajistolle.  

 
Hallitus esittää: 
  
 Edustajisto valitsee juhlavuositoimikunnan hallituksen esityksen mukaisesti. 
 
140 
Muut esille tulevat asiat 
 
 
141 
Kokouksen päättäminen 
 
 
 
 
 
Tervetuloa kokoukseen, 
 
  
 
 
 
 Saana Ylikruuvi   Petra Peltonen 
 edustajiston puheenjohtaja  pääsihteeri 


